（二）投资者持有的“豪能转债” 存在被质押或被冻结的，建议在停止交易日前解除质

押或冻结，以免出现因无法转股而被强制赎回的情形。

（三）赎回登记日收市后，未实施转股的“豪能转债”将全部冻结，停止交易和转股，将

按照100.037元/张的价格被强制赎回。 本次赎回完成后，“豪能转债”将在上海证券交易所

摘牌。

（四）因目前“豪能转债” 二级市场价格（12月3日收盘价为145.939元/张）与赎回价

格（100.037元/张）差异较大，投资者如未及时转股或卖出，可能面临较大投资损失。

特提醒“豪能转债”持有人注意在限期内转股或卖出。

四、联系方式

联系部门：公司董事会办公室

联系电话：028-86216886

特此公告。

成都豪能科技股份有限公司董事会

2024年12月4日

证券代码：603809� � � � � � � � � �证券简称：豪能股份 公告编号：2024-084

转债代码：113662� � � � � � � � � �转债简称：豪能转债

转债代码：113690� � � � � � � � � �转债简称：豪24转债

成都豪能科技股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人权益

变动超过1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

● 本次权益变动为成都豪能科技股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东向朝

东先生及其一致行动人向星星女士、向朝明先生合计持股比例因“豪能转债” 转股被动稀

释，不触及要约收购，不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

● 控股股东向朝东先生及其一致行动人向星星女士、向朝明先生合计持有公司股份

数量不变，合计持有公司股份的比例由27.35%下降至26.19%，合计持股比例被动稀释超过

1%。

一、信息披露义务人基本信息

（一）信息披露义务人1：向朝东

性别：男

国籍：中国

身份证号码：510211

通讯地址：四川省成都经济技术开发区南二路288号

其他国家和地区的永久居留权：无

（二）信息披露义务人2：向星星

性别：女

国籍：中国

身份证号码：510211

通讯地址：四川省成都经济技术开发区南二路288号

其他国家和地区的永久居留权：无

（三）信息披露义务人3：向朝明

性别：男

国籍：中国

身份证号码：510211

通讯地址：四川省成都经济技术开发区南二路288号

其他国家和地区的永久居留权：无

二、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，控股股东向朝东先生及其一致行动人向星星女士、向朝明先生合计

持有公司股份数量166,038,891股，合计持有公司股份比例27.35%。 具体内容详见刊载于

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露媒体的《关于控股股东及

其一致行动人权益变动超过1%的提示性公告》（公告编号：2024-075）。

自2024年11月15日至2024年12月2日，“豪能转债” 转股26,931,621股，公司总股本

由607,033,638股增加至633,965,259股。 公司控股股东向朝东先生及其一致行动人向星

星女士、向朝明先生合计持有公司股份数量不变，合计持股比例由27.35%下降至26.19%，

被动稀释1.16%。

三、本次权益变动前后，控股股东及其一致行动人持有公司股份的情况

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

向朝东 105,589,120 17.39% 105,589,120 16.66%

向星星 39,331,947 6.48% 39,331,947 6.20%

向朝明 21,117,824 3.48% 21,117,824 3.33%

合计 166,038,891 27.35% 166,038,891 26.19%

四、所涉及后续事项

（一）本次权益变动系“豪能转债”转股使公司总股本增加，导致公司控股股东向朝东

先生及其一致行动人向星星女士、向朝明先生持股比例被动稀释，不触及要约收购，不会导

致公司控股股东及实际控制人发生变化。

（二）“豪能转债” 目前处于转股期，可转换公司债券持有人是否选择转股及具体转股

时间、数量存在不确定性，若后期发生相关权益变动事项，公司将根据相关规定及时履行信

息披露义务。

（三）本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报告书摘要、要

约收购报告书摘要等后续事项。

特此公告。

成都豪能科技股份有限公司

董事会

2024年12月4日

证券代码：600641� � � � �证券简称：万业企业 公告编号：临2024-060

上海万业企业股份有限公司

第十一届董事会临时会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海万业企业股份有限公司（以下简称“公司” ）第十一届董事会临时会议于2024年

12月3日以通讯方式召开。经全体董事同意，本次会议豁免通知时限要求。 会议由董事长朱

旭东先生主持，会议应到董事9名，出席并参加表决董事9名，公司监事和高管列席了会议。

本次会议的通知、召开符合《公司法》及《公司章程》的规定。 会议经审议通过决议如下：

一、审议通过《关于豁免第十一届董事会临时会议通知期限的议案》；

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

二、审议通过《关于聘任公司总裁的议案》；

鉴于公司总裁李勇军先生提请辞去总裁职务，为保证公司管理工作正常开展，经全体

董事讨论，根据《公司法》、《公司章程》的有关规定，同意公司聘任朱世会先生担任公司总

裁，任期自本次董事会审议通过之日起至公司第十一届董事会任期届满时止。

本议案已经董事会提名委员会审议通过。

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

具体详见公司同日在上海证券交易所官网（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

三、审议通过《关于聘任公司副总裁的议案》；

因公司经营管理需要，董事会同意聘任余舒婷女士为公司副总裁，任期自本次董事会